

AQUISIÇÕES/CONTRATAÇÕES REGISTRO DE PREÇOS/COVID DE ABRIL E MAIO

ITEM	QTD CONT RATA DA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CNPJ	FORNECEDOR	FORMA DE CONTRATAÇÃO	AFM/APS	Nº PROCESSO
PNEU, radial, referencia 265/65, aro 17, nao remoldado e nao recauchutado	5	R\$ 832,00	R\$ 4.160,00	27.088.431/0001-08	FILIPE AUGUSTO DRUMOND SOARES	Registro de Preços	34.003.00026 /2022	Nº 042.7623.2022.0000 242-15
CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor azul, corpo em material plastico resistente cristal transparente	200	R\$ 0,59	R\$ 118,00	13.372.912/0001-36	RITA MARIA CONCEICAO SILVA	Registro de Preços	34.003.00032 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 297-71
ENVELOPE, sem timbre, saco medio, em papel kraft natural, gramatura 80 g/m², dimensoes 250 x 353 mm podendo variar +2%.	300	R\$ 0,29	R\$ 87,00	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	Registro de Preços	34.003.00035 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 295-17
FREEZER, horizontal, capacidade minima de 470 litros, tensao 127 volts.	3	R\$ 3.184,50	R\$ 9.553,50	38.084.545/0001-04	LGM COMERCIO DE MOVEIS LTDA	Registro de Preços	34.003.00028 /2022	Nº 042.15134.2022.000 0146-0
CONDICIONADOR, de ar, split hi Wall, capacidade de refrigeracao de 12.000 BTUS, tensao de 220 volts	6	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00	17.417.928/0001-79	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA	Registro de Preços	34.003.00039 /2022	Nº 042.12845.2021.000 0210-7
LIQUIDIFICADOR, modelo industrial, 10 (dez) litros, tensao 127/220 volts	3	R\$ 819,37	R\$ 2.458,11	36.521.392/0001-81	GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	Registro de Preços	34.003.00037 /2022	Nº 042.15134.2022.000 0146-0
MOCHILA, modelo saco, em tecido 100% poliester, dimensao 34 x 44cm, logomarca padrao da unidade	175	R\$ 8,70	R\$ 1.522,50	22.030.583/0001-36	FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER	Registro de Preços	34.003.00046 /2022	Nº 042.2829.2021.0000 022-71
MASCARA, cirurgica, semi-facial, descartavel, com tres camadas de protecao, sendo a interna em material	12000	R\$ 0,12	R\$ 1.423,20	26.484.825/0001-12	MASTER COMERCIAL LTDA	Registro de Preços	34.003.00040 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 304-34

hipoalergico								
BORRIFADOR, multiuso, em plastico resistente, 500ml, com bico de regulagem de spray,	60	R\$ 5,51	R\$ 330,60	32.271.999/0001-08	EMMANUELLE ALDERIGI MARMO RANGEL DOS ANJOS 04787899554	Registro de Preços	34.003.00034 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 294-28
COPO, para agua, de vidro, liso, capacidade 300 ml.	30	R\$ 6,83	R\$ 204,90	30.508.137/0001-12	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	Registro de Preços	34.003.00033 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 293-47
XICARA, para cafe, com pires, em porcelana, lisa, cor branca,	30	R\$ 18,76	R\$ 562,80	10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	Registro de Preços	34.003.00031 /2022	Nº 042.0639.2022.0000 289-61
PLACA, para veiculo oficial, refletiva, em aluminio, dimensoes 40 x 13 cm, padrao MERCOSUL	2	R\$ 33,30	R\$ 66,60	10.209.100/0001-86	AFX PLACAS EIRELI	Registro de Preços	34.003.00027 /2022	Nº 042.15134.2022.000 0182-6